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Administer Groupin hallitus on vahvistanut yhtiön uudistetun strategian ja liiketoimintatavoitteet vuosille 2024 – 2026.

Yhtiön tavoitteena on varmistaa kasvu, pitkän aikavälin kannattavuuden parantaminen sekä liiketoiminnan vastuullinen

kehittäminen. 

”Uudistetun strategiamme perustana ovat kannattava kasvu ja tehokas liiketoimintasynergioiden hyödyntäminen sekä

asiakasrajapinnassa että sisäisissä prosesseissa. Olemme kasvaneet viime vuosina voimakkaasti ja palveluvalikoimamme

on laajentunut merkittävästi. Toimimme henkilöstö-, taloushallinto- sekä ohjelmistoliiketoiminnoissa. Palkkahallinnossa

olemme Suomen markkinajohtaja. Tarjoomamme on nyt ainutlaatuinen kokonaisuus, jossa eri palvelut ja teknologiat

tukevat toisiaan. Tämä luo meille vankan pohjan rakentaa kannattavaa liiketoimintaa sekä Suomessa että valituilla

markkinoilla Itämeren alueella. Kasvua haemme jatkossakin yritysostojen ja orgaanisen kasvun kautta. Vastuullisuus on

meille tärkeä kilpailutekijä, esimerkiksi harmaan talouden torjuntaan liittyvissä palveluissa olemme Suomen johtava toimija.

Haluamme olla asiakkaillemme paras kumppani ja henkilöstöllemme paras työnantaja”, sanoo konsernin toimitusjohtaja

Kimmo Herranen.

Administer Groupin strategiset painopisteet 2024 – 2026

Kasvamme kannattavasti Suomessa ja valituilla markkinoilla Itämeren alueella

Uskomme kumppanuuteen. Kaikki mitä teemme, on kannattavaa ja perustuu vastuulliseen liiketoimintaan.

Panostamme asiakaskokemukseen

Ymmärrämme asiakkaidemme palvelu- ja teknologiatarpeita ja sen ansiosta voimme tarjota sopivimpia ratkaisuja

ainutlaatuisesta valikoimastamme. Panostamme henkilöstömme hyvinvointiin ja asiakaskokemukseen.

Kehitämme asiantuntijoitamme ja johtamista

Autamme ja kannustamme toisiamme yli liiketoiminta- ja tehtävärajojen. Kehitämme henkilöstöämme ja

toimintatapojamme, jotta osaamme tunnistaa ja ratkaista haasteita sekä tuottaa parempaa palvelua. Johtamista kehitämme

yhdessä muodostetun johtamisvision mukaisesti.

Yhtenäistämme, selkiytämme ja tehostamme prosesseja

Haemme aktiivisesti sisäisiä synergioita eri liiketoimintojen välillä. Tavoitteemme on vähentää palveluihimme liittyvää

ympäristökuormitusta ja käyttää resursseja kestävästi.

Tavoitteemme lukuina:

Liikevaihto 100 miljoonaa euroa vuonna 2026

Kannattavuus 15 % käyttökatetta vuonna 2026

Yhtiö pyrkii jakamaan vuosittain osinkoina vähintään 30 prosenttia liikearvopoistoilla oikaistusta tuloksesta 

Uudistettu strategia esitellään tarkemmin tänään 6.3.2024 klo 11.00 alkavassa tulosjulkistuswebinaarissa.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on palkka- ja taloushallinnon palvelujen, ohjelmistopalveluiden, konsultoinnin sekä henkilöstö- ja

kansainvälisten palveluiden moniosaaja. Olemme Suomen suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan

talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000 asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen

sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluvat mm. Adner Oy ja Kuntalaskenta Oy.

www.administergroup.com
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